
 

 

 

 

 

                                        TARIFAS CURSO 2023-2024 

          

PRECIO ANUAL RUTA BARCELONA IDA Y VUELTA 2023-2024 PRECIO MES 

1 hijo 1.615,95 €        161,59 € 

2º hijo, descuento 20% 1.292,72 € 129,27 € 

3º ó más hijos, descuento 30% 1.131,10 € 113,11 € 

   

SOLO IDA O VUELTA   

1 hijo 1.131,70 € 113,17 € 

2º hijo, descuento 20%             905,40 € 90,54 € 

3º ó más hijos, descuento 30% 792,20 € 79,22 € 

   

PRECIO ANUAL RUTA SANT CUGAT IDA Y VUELTA 2021-2022 PRECIO MES 

1 hijo 2.009,30 € 200,93 € 

2º hijo, descuento 20% 1.607,40 € 160,74 € 

3º ó más hijos, descuento 30% 1.406,50 € 140,65 € 

   

SOLO IDA O VUELTA   

1 hijo 1.406,80 € 140,68 € 

2º hijo, descuento 20% 1.125,40 € 112,54 € 

3º ó más hijos, descuento 30% 984,80 € 98,48 € 

 
         ===================================================== 
 
         TORTUGAS- NAVETTE : PEDRALBES – MUNNER / MUNNER - PEDRALBES 
 
         IMPORTE MENSUAL……………………………………119,84 € IDA Y VUELTA 
         IMPORTE MENSUAL……………………………………  84,61 € IDA O VUELTA 
  
          *ESTOS IMPORTES SON POR ALUMNO Y NO SE APLICARÁ DESCUENTO EN EL  
          CASO DE UN 2º O MÁS HERMANOS** 

     
  

FORMA DE PAGO: TRIMESTRAL 
 
 1º CUATRIMESTRE: SEPTIEMBRE A DICIEMBRE  CARGO EN CUENTA BANCARIA: 1 OCTUBRE 2023 

 
 2º TRIMESTRE: ENERO A MARZO     CARGO EN CUENTA BANCARIA: 15 ENERO 2024 

 
 3º TRIMESTRE: ABRIL A JUNIO       CARGO EN CUENTA BANCARIA: 15 ABRIL 2024 

 
*Estos importes incluyen 10% IVA 

 
              

          
          

       AUTOCARES CONGOSTO S.L.       
       C/MARE DE DEU DE NURIA Nº 9 
       08830 SANT BOI DE LLOBREGAT       

       TELEF: 610-20-24-60 // 93-321-02-50       

      royalclass@autocarescongosto.com       
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